[image: image1.jpg]

ДУМА КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
(седьмого созыва)
РЕШЕНИЕ

от 20.07.2017

№ 135
город Камышлов

	Об исполнении муниципальных программ Камышловского
городского округа за первое полугодие 2017 года

Руководствуясь статьей 60 Устава Камышловского городского округа, заслушав информации: Власовой Е.Н., заместителя главы администрации КГО и Лаптева А.Ю., председателя комитета по экономике и бюджету Думы КГО, об исполнении муниципальных программ Камышловского городского округа за первое полугодие 2017 года (информация прилагается),

Дума Камышловского городского округа

         РЕШИЛА:

1. Информации: Власовой Е.Н., заместителя главы администрации КГО и Лаптева А.Ю., председателя комитета по экономике и бюджету Думы КГО, об исполнении муниципальных программ Камышловского городского округа за первое полугодие 2017 года принять к сведению.
2. Настоящее решение разместить на официальном сайте Камышловского городского округа.

3. Контроль за выполнением данного решения возложить на комитет по экономике и бюджету Думы КГО (Лаптев А.Ю) и заместителя главы администрации Камышловского городского округа (Власову Е.Н.).

Председатель Думы
Камышловского городского округа

Т.А.Чикунова